
 

                                     ESTADO DE SANTA CATARINA 
                                       MUNICÍPIO DE GUATAMBU 
 
 

 
DECRETO N. 029/2023 
 
  
“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL 

DOS CANDIDATOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE 

ESTAGIÁRIOS DO CURSO SUPERIOR DE PEDAGOGIA E ENSINO 

MÉDIO REGULAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 VERA MARIA ZANDAVALLI, Prefeita Municipal Em Exercício de 
Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e, 

com fundamento no artigo 72, Inciso IV, da Lei Orgânica do 
Município e da Lei Complementar nº 108, de 18/09/2017; 

 
 

 DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da classificação do edital 
de processo seletivo simplificado para seleção de estagiários nº. 01/2023, destinado à seleção de 
candidatos para preenchimento de vagas de estagiário do curso superior de pedagogia e ensino médio 
regular, conforme segue: 

 

 ACADEMICOS DE ENSINO SUPERIOR 
AUXILIAR DE CRECHE – CURSO 

PEDAGOGIA 

 

 

N° 
Inscrição 

Candidato Situação Classificação Nota 

01 FRANCIELI GIROTTO CLASSIFICADO 1º 9,21 

04 ALEXANDRA MARMENTINI 
BATISTELA 

CLASSIFICADO 2º 8,94 

02 CRISTIANE BAZZOTTI DE SOUZA CLASSIFICADO 3º 8,11 

03 DAISY POMPERMAYER CLASSIFICADO 4º 7,43 

 
 

 ESTUDANTES DE ENSINO MÉDIO 
REGULAR 

 

 

N° 

Inscrição 

Candidato Situação Classificação Nota 

04 ROBERTA KILIAM DE PAULA CLASSIFICADO 1º 9,61 

01 MAIARA BARANZELLI 

BAGGIO 

CLASSIFICADO 2º 9,57 

03 RENATA KILIAM DE PAULA CLASSIFICADO 3º 9,44 

06 KAUANE MILKEVICZ MATTE CLASSIFICADO 4º 8,53 

08 PEDRO AUGUSTO CANDIDO 
DA SILVA 

CLASSIFICADO 5º 8,40 

02 UANDRES JUNIOR 

WIEZORKOSKI 

CLASSIFICADO 6º 7,77 

07 MARCELO LUIZ DA SILVA CLASSIFICADO 7º 7,62 



05 RICARDO AUGUSTO 

CARDOSO 

CLASSIFICADO 8º 7,09 

09 PABLO RIBEIRO CLASSIFICADO 9º 6,67 

 

   Art. 2º.  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Guatambu/SC, 31 de janeiro de 2023. 

  

  VERA MARIA ZANDAVALLI 

                                                  Prefeita Municipal Em Exercício 

  

 

 

 


